КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  04.10.2017 год                        д. Барсуки                                         №  173

 О внесении изменений в решение
«О  земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации  и  ст.35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ,  сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Решение сельской Думы сельского поселения «Деревня Барсуки»  № 16 от  20.11.2005г «О земельном налоге», в редакции решений № 59 от 06.10.2006г, №9 от 21.04.2010г, № 40 от 15.10.2010г, №106 от 17.11.2011года, № 175 от 17.11.2012г, № 229 от 30.05.2013г, № 255 от 08.11.2013 года, № 309 от 22.08.2014г, № 54 от 25.03.2016г, №88 от 13.10.2016г :
-  в подпункте 1 пункта  2 решения слова «0,15» заменить словами «0,2».
            2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новое время», обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района в разделе   МО СП «Деревня Барсуки» http://www.admkondrovo.ru.
[bookmark: _GoBack]            3.Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января  2017  года.

            Глава сельского поселения					С.М. Лебедева